Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIE RISORSE . S o Disponibilita Finanziaria D|§pon|_b||!ta Importo
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria
Secondo anno Totale
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

5.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

25.000.000,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali
privati

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.
n. 109/94

0,00

0,00

0,00

0,00

Stanziamenti di bilancio

4.930.000,00

5.780.000,00

8.090.000,00

18.800.000,00

Altro (1)

0,00

0,00

0,00

0,00

Totali

9.930.000,00

15.780.000,00

18.090.000,00

43.800.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(Pietro Francescon)

(1) Compresa la cessione di immobili



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

proér.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

005

028

060

06

AO01 01

Manutenzione
strade - anno
2012

500.000,00

500.000,00

0,00

005

028

060

06

AO1 01

Manutenzione
segnaletica - anno
2012

180.000,00

180.000,00

0,00

005

028

060

06

A02 05

Manutenzione rete
fognaria di
raccolta - anno
2012

180.000,00

180.000,00

0,00

10

005

028

060

06

A02 11

Manutenzione
verde - anno 2012

220.000,00

220.000,00

0,00

13

005

028

060

01

AO1 01

Realizzazione di
una strada di
circonvallazione al
centor abitato di
Camin

300.000,00

300.000,00

0,00

14

005

028

060

01

AO1 01

Collegamento
stradale Corso
Spagna - Corso
Brasile - 1°
stralcio esecutivo

1.200.000,00

1.500.000,00

1.500.000,00

4.200.000,00

0,00

15

005

028

060

01

AO1 01

Urbanizzazione di
Via Germania

200.000,00

200.000,00

0,00

16

005

028

060

99

A02 11

Interventi urgenti
per la
salvaguardia
idraulica della z.i.
di Padova

150.000,00

150.000,00

0,00

17

005

028

060

09

A04 39

Ampliamento Zip
Sud - opere di
urbanizzazione

1.000.000,00

2.100.000,00

3.100.000,00

6.200.000,00

0,00

19

005

028

060

01

AO5 10

Piano residenziale
di Via Piva

300.000,00

300.000,00

600.000,00

1.200.000,00

0,00

20

005

028

060

03

A04 39

Piano di recupero
dei fabbricati
rurali

700.000,00

800.000,00

1.500.000,00

3.000.000,00

0,00

21

005

028

060

01

E10 99

Torre della ricerca
e Incubatori
tecnologici

5.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

25.000.000,00

0,00

005

028

060

06

AO01 01

Manutenzione
strade - anno
2013

500.000,00

500.000,00

0,00

005

028

060

06

AO1 01

Manutenzione
segnaletica - anno
2013

180.000,00

180.000,00

0,00

005

028

060

06

A02 05

Manutenzione rete
fognaria di
raccolta - anno
2013

180.000,00

180.000,00

0,00

11

005

028

060

06

A02 11

Manutenzione
verde - anno 2013

220.000,00

220.000,00

0,00

005

028

060

06

AO1 01

Manutenzione
strade - anno
2014

500.000,00

500.000,00

0,00

005

028

060

06

AO01 01

Manutenzione
segnaletica - anno
2014

180.000,00

180.000,00

0,00

005

028

060

06

A02 05

Manutenzione rete
fognaria di
raccolta - anno
2014

180.000,00

180.000,00

0,00

12

005

028

060

06

A02 11

Manutenzione
verde - anno 2014

220.000,00

220.000,00

0,00

18

005

028

060

01

AO5 08

Parco sociale
didattico di Via
Peru

310.000,00

310.000,00

0,00

TOTALE

9.930.000,00

15.780.000,00

18.090.000,00

0,00

Note:

Il responsabile del programma

(Pietro Francescon)




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014
DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

ELENCO ANNUALE

RESPONSABILE DEL

Conformita Tempi di esecuzione
PROCEDIMENTO
Cod. Int. Amm.ne (1) CODICE UNICO INTERVENTO - CUI | DESCRIZIONE Importo  |Importo totale|FINALITA' Priorita PROGSEEFL%ONE
' ' ’ (2) INTERVENTO annualita intervento 3) Urb |Amb]| (4) TRIM/ANNO|TRIM/ANNO
Nome Cognome s/N|(s/N) approvata (5) INIZIO FINE
LAVORI | LAVORI
Manutenzione
8000741028700220120001 strade - anno RAFFAELE[CARDINALE | 500.000,00[ 500.000,00] CPA s | s 2 PE 2072012 | 4°/2012
2012
Manutenzione
8000741028700220120004 segnaletica - RAFFAELE[CARDINALE | 180.000,00| 180.000,00] CPA s | s 2 PE 2072012 | 4°/2012
anno 2012
Manutenzione
8000741028700220120007 E:Ei;ﬁg”_aa”:ni' RAFFAELE[CARDINALE | 180.000,00| 180.000,00 CPA | S | S 2 PE 2°/2012 | 1°/2013
2012
Manutenzione
8000741028700220120010 verde - anno PIETRO [FRANCESCON| 220.000,00[ 220.000,000 URB | s | s 2 PE 1°/2012 | 4°/2012
2012
8000741028700220120015 S{abznéfrfazr']?:ed' RAFFAELE|CARDINALE | 200.000,00] 200.000,000 cop | s | s 3 SF 3°/2012 | 4°/2012
Ampliamento Zip
8000741028700220120017 Sud - operedi  |PIETRO |FRANCESCON|1.000.000,00| 6.200.000,00] MIS s | s 3 SF 4072012 | 4°/2014
urbanizzazione
8000741028700220120019 Z;a\?izgﬁj'adenz'a'e PIETRO |FRANCESCON| 300.000,00| 1.200.000,00] CPA s | s 3 SF 4072012 | 4°/2014
Piano di recupero
8000741028700220120020 dei fabbricati PIETRO [FRANCESCON| 700.000,00| 3.000.000,00 MIS s | s 3 SF 4072012 | 4°/2014
rurali
Torre della ricerca
8000741028700220120021 e Incubatori PIETRO [FRANCESCON|5.000.000,00[25.000.000,00 MIS s | s 3 SF 3°/2012 | 4°/2014
tecnologici
TOTALE|8.280.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(Pietro Francescon)

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'’Amministrazione (puo essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita; 3=minima priorita).






