# Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

### QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale						
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	0,00	0,00	0,00						
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	25.000.000,00						
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00						
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00						
Stanziamenti di bilancio	4.930.000,00	5.780.000,00	8.090.000,00	18.800.000,00						
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00						
Totali	9.930.000,00	15.780.000,00	18.090.000,00	43.800.000,00						

Note:

Il responsabile del programma (Pietro Francescon)

(1) Compresa la cessione di immobili

## SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

#### ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N.	Cod. Int.	ne Ros Broy Com (3)		Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	S <sup>-</sup>	TIMA DEI COSTI	Cessione immobili		orto di e privato			
progr. (1)	Amm no			(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)		
1		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione strade - anno 2012	500.000,00			500.000,00	N	0,00	
4		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione segnaletica - anno 2012	180.000,00			180.000,00	N	0,00	
7		005	028	060	06	A02 05	Manutenzione rete fognaria di raccolta - anno 2012	180.000,00			180.000,00	N	0,00	
10		005	028	060	06	A02 11	Manutenzione verde - anno 2012	220.000,00			220.000,00	N	0,00	
13		005	028	060	01	A01 01	Realizzazione di una strada di circonvallazione al centor abitato di Camin	300.000,00			300.000,00	N	0,00	
14		005	028	060	01		Collegamento stradale Corso Spagna - Corso Brasile - 1° stralcio esecutivo	1.200.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	4.200.000,00	N	0,00	
15		005	028	060	01	A01 01	Urbanizzazione di Via Germania	200.000,00			200.000,00	N	0,00	
16		005	028	060	99		Interventi urgenti per la salvaguardia idraulica della z.i. di Padova	150.000,00			150.000,00	N	0,00	
17		005	028	060	09	A04 39	Ampliamento Zip Sud - opere di urbanizzazione	1.000.000,00	2.100.000,00	3.100.000,00	6.200.000,00	N	0,00	
19		005	028	060	01	A05 10	Piano residenziale di Via Piva	300.000,00	300.000,00	600.000,00	1.200.000,00	N	0,00	
20		005	028	060	03	A04 39	Piano di recupero dei fabbricati rurali	700.000,00	800.000,00	1.500.000,00	3.000.000,00	N	0,00	
21		005	028	060	01		Torre della ricerca e Incubatori tecnologici	5.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	25.000.000,00	N	0,00	
2		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione strade - anno 2013		500.000,00		500.000,00	N	0,00	
5		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione segnaletica - anno 2013		180.000,00		180.000,00	N	0,00	
8		005	028	060	06	A02 05	Manutenzione rete fognaria di raccolta - anno 2013		180.000,00		180.000,00	N	0,00	
11		005	028	060	06	A02 11	Manutenzione verde - anno 2013		220.000,00		220.000,00	N	0,00	
3		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione strade - anno 2014			500.000,00	500.000,00	N	0,00	
6		005	028	060	06	A01 01	Manutenzione segnaletica - anno 2014			180.000,00	180.000,00	N	0,00	
9		005	028	060	06	A02 05	Manutenzione rete fognaria di raccolta - anno 2014			180.000,00	180.000,00	N	0,00	
12		005	028	060	06	A02 11	Manutenzione verde - anno 2014			220.000,00	220.000,00	N	0,00	
18		005	028	060	01	A05 08	Parco sociale didattico di Via Perù			310.000,00	310.000,00	N	0,00	
							TOTALE	9.930.000,00	15.780.000,00	18.090.000,00			0,00	

Note:

### SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014 DELL'AMMINISTRAZIONE Consorzio Zona Industriale e Porto Fluviale di Pad

#### **ELENCO ANNUALE**

	CODICE UNICO INTERVENTO - CUI	DESCRIZIONE INTERVENTO	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO		Importo	Importo totalo	ETNIAL TTA'	Confo	rmità		STATO	Tempi di esecuzione	
Cod. Int. Amm.ne (1)			Nome	Cognome	annualità	Importo totale l intervento	(3)	Urb (S/N)	Amb (S/N)	(4)	PROGETTAZIONE approvata (5)	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
	8000741028700220120001	Manutenzione strade - anno 2012	RAFFAELE	CARDINALE	500.000,00	500.000,00	СРА	S	S	2	PE	2°/2012	4°/2012
	8000741028700220120004	Manutenzione segnaletica - anno 2012	RAFFAELE	CARDINALE	180.000,00	180.000,00	СРА	S	S	2	PE	2°/2012	4°/2012
	8000741028700220120007	Manutenzione rete fognaria di raccolta - anno 2012	RAFFAELE	CARDINALE	180.000,00	180.000,00	СРА	S	S	2	PE	2°/2012	1°/2013
	8000741028700220120010	Manutenzione verde - anno 2012	PIETRO	FRANCESCON	220.000,00	220.000,00	URB	S	S	2	PE	1°/2012	4°/2012
	8000741028700220120015	Urbanizzazione di Via Germania	RAFFAELE	CARDINALE	200.000,00	200.000,00	СОР	S	S	3	SF	3°/2012	4°/2012
	8000741028700220120017	Ampliamento Zip Sud - opere di urbanizzazione	PIETRO	FRANCESCON	1.000.000,00	6.200.000,00	MIS	S	S	3	SF	4°/2012	4°/2014
	8000741028700220120019	Piano residenziale di Via Piva	PIETRO	FRANCESCON	300.000,00	1.200.000,00	СРА	S	S	3	SF	4°/2012	4°/2014
	8000741028700220120020	Piano di recupero dei fabbricati rurali	PIETRO	FRANCESCON	700.000,00	3.000.000,00	MIS	S	S	3	SF	4°/2012	4°/2014
	8000741028700220120021	Torre della ricerca e Incubatori tecnologici	PIETRO	FRANCESCON	5.000.000,00	25.000.000,00	MIS	S	S	3	SF	3°/2012	4°/2014
	TOTALE	8.280.000,00											

Note:

Il responsabile del programma (Pietro Francescon)

- (1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto)
- (2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
- (3) Indicare le finalità utilizzando la tabella 5.
- (4) Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 3=minima priorità).